I I PONTANEGRJA

Ao Ilmo,

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN

Ref.: Soliciaçdo de desistêncencia de fornecimento à Ata de Registro ilc Preços n'012/2023=

A empresa PONTANEGRA AUTOMóVEIS LTDA, inscrita no CNPJ n'40.757.908/0001-

69, vem respeitosamente a vossa senhoria requerer a desistência do objeto em ata de registro de preços n'

l2l2o23 qte versa, o Registro de preços para eventual e futura aquisição de veículo automotor, do tipo

van, adaptado para transpoúe de passageiros com deficiência (cadeirante e/ou mobiüdade reduzida),

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de São Miguel do Gostoso/RN,

haja visto que o não atendemos na intregalidade ao termo referencia: item 7. Comprimento total deverá estar

compreendido entre 6.500 mm e 7.500 mm: 23. Dev conter cinto de sesuranca de três Dontos Dara motorista

em todas as outras tronas As s

basaseiros: Tais especificidades seriam de micro-onibus assim não atenderiamos. Solicito então a desistência

para que não aja prejuízo para o ente públíco, conforme o Art. 43. § da Lei Federal n' 8.666/93.

Certo de que o pedido será atendido, renovo votos de mais elevada estima e consideração.

NataVRN, em 10 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

PESSOA
or

PONT AUTOMO}'EIS LTDA.
CI{PJ: 40.757.908/0001 -69

PONTAN EG RA AUTO MÓV E IS LTDA.
.NP'J: 40 - 757. 908/OOO7-69

Av. Engenheirc Roberto Frehe, 70, Copim Mocio, Notol, RN - 59.080-4OO
fEL: (84 ) 4006-7590 E-rnaiL: tonmel, duarteqporrtanegta. cofi.br

RO

TERMO DE ACEITO DE FORNECIMENTO